ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 1

г. Ярославль
2024г.

   Общество с ограниченной ответственностью "Вектор М", в лице исполнительного директора Харольского Игоря
Владимировича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем "Поставщик", с одной стороны, и ________
_______, именуемый в дальнейшем "Покупатель" в лице ___________________________________________,
действующий(-ей) на основании устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор на нижеследующих условиях:

   1. Предмет договора.
   1.1. Поставщик обязуется поставлять упаковочные, канцелярские и хозяйственные Товары в ассортименте, количестве,
и в сроки согласно Заказа уполномоченных лиц покупателя, а Покупатель принимать и оплачивать полученный Товар.

   2. Цена.
   2.1. Наименование, ассортимент, количество и цена партии поставляемого Товара, сроки поставок, адрес магазина
или склада, куда должна осуществляться поставка определяются Сторонами в согласованных Заказах, Спецификациях или
Товарных Накладных, которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора. Цена фиксируется в счете, на срок
указанный в счете

   3. Условия и сроки поставки.
   3.1. Поставщик обязуется доставить Товар на склад Покупателя в течение 7 рабочих дней после согласования Заказа, если
иное не оговорено сторонами.
   3.2. Покупатель обязан указать место доставки Товара (адрес склада), время для приемки Товара и ответственных лиц.
   3.3. Поставщик имеет право приостановить отгрузку Товара при наличии превышения срока оплаты свыше 6 (шести)
банковских дней, до момента погашения Покупателем задолженности. В случае просрочки свыше 6 (шести) банковских дней,
новые заказы принимаются на условии предоплаты за новый заказ и погашения части задолженности в размере не менее 20%
от суммы нового заказа.
   3.4. При поставке Товара ненадлежащего качества, а также не соответствующего показателям и характеристикам,
указанным в спецификации, накладной или прочей технической документации (ГОСТ, ТУ), Поставщик обязуется по
требованию Покупателя, направленному в срок не позднее 10 рабочих дней со дня приемки товара, безвозмездно заменить
Товар на доброкачественный за свой счет.

   4. Сроки и порядок оплаты.
   4.1. Поставщик выставляет Покупателю счета на оплату. Днем оплаты считается день списания денежных средств с
расчетного счета Покупателя, либо поступление наличных денежных средств в кассу Поставщика.
   4.2. Оплата Товара производится Покупателем на условиях отсрочки платежа до 0 () календарных дней с даты получения
Товара. В случае просрочки покупателем срока оплаты свыше 6 (шести) банковских дней, срок отсрочки изменяется на 0
(ноль) дней в течение одного календарного года с даты просрочки.
   4.3. Покупатель вправе осуществлять предварительную оплату за Товар в размере по согласованию Сторон.
   4.4. Право собственности на переданные товары переходит от Поставщика к Покупателю после передачи Покупателю
Товара по Товарно-транспортной накладной.

   5. Ответственность сторон.
   5.1. В случае невозможности выполнения Сторонами своих обязательств по независящим от них обстоятельств (форс-
мажор), стороны не несут ответственности предусмотренной договором. Сторона, для которой из-за указанных выше
обстоятельств создалась невозможность исполнения обязательств по Договору, обязана в 5-дневный срок в письменной
форме известить другую сторону о наступлении и, если возможно, о предполагаемой продолжительности вышеуказанных
обстоятельств.
   5.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых на себя обязательств, Стороны несут ответственность в
соответствии с условиями настоящего Договора и действующего законодательства РФ.
   5.3. В случае изменений реквизитов сторон, стороны обязаны уведомлять письменно друг друга в течение 5-й дней.
   5.4. Все разногласия и претензии стороны должны пытаться урегулировать путем переговоров, соблюдения претензионного
порядка. В случае если стороны не пришли к согласию, споры решаются в судебном порядке в Арбитражном суде Ярославской
области.
   5.5. В случае превышения срока оплаты, указанного в п.4.2., свыше 30 календарных дней, Поставщик имеет право
выставить требования об уплате пени в размере 0,1% за каждый день от суммы задолженности. Обязательство по уплате
пени, является обязательным для исполнения Покупателем.

   ПОСТАВЩИК: _________________Харольский И.В. ПОКУПАТЕЛЬ: ____________________

   6. Общие положения и срок действия.
   6.1. Настоящий Договор вступает в действие с момента его подписания обеими Сторонами и действует в течение 1
календарного года со дня его подписания. В случае если ни одна из Сторон за 1 месяц до истечения срока действия
настоящего договора, в том числе пролонгированного срока, не заявит о своем намерении расторгнуть настоящий договор,
договор считается пролонгированным на новый последующий календарный год.
   6.2. Настоящий договор, может быть расторгнут досрочно только по соглашению Сторон.
   6.3. В случае если на день расторжения Договора Покупатель имеет невыполненные финансовые обязательства, то
действие настоящего договора продлевается до тех пор, пока эти обязательства не будут выполнены в полном объеме.
   6.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из
Сторон.

   7. Юридические адреса и платежные реквизиты сторон:
ПОСТАВЩИК: ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО "Вектор М" ИНН/КПП: 7603017487/760201001
ОГРН № 1027600625381 ОКВЭД 25.22 ИНН/КПП:

Адрес юрид.:150044,Ярославская обл,,г.Ярославль,,
пр-кт.Ленинградский,29,,,стр.2 Адрес юрид.:

Адрес факт.:150044,Ярославская обл,,г.Ярославль,,пр-
кт.Ленинградский,29,,,стр.2 Адрес факт.:

Расч. счет:40702810442000429501 в ЯРОСЛАВСКИЙ
Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" БИК 047888760 корр.
счет 30101810300000000760 Расч. счет:- в - БИК корр. счет

Тел.:(4852)609-888 Тел.:

ПОСТАВЩИК:________________Харольский И.В. ПОКУПАТЕЛЬ:________________